

DESCRIPTIF DES ÉCLAIRS – JUIN 2023 – ESHOP

Éclair Caramel au beurre salé

Composition : crémeux au caramel et au mascarpone, glaçage au caramel.

Décor : sucre pétilant enrobé de chocolat au lait, pastille en chocolat au lait.

Éclair Chocolat Mexique Brownie

Composition : crémeux au chocolat Mexique (66% de cacao), glaçage au chocolat noir.

Décor : chocolat râpé, morceaux de brownie, streusel, pastille en chocolat noir.

Éclair Vanille Noix de pécan Gianduja

Composition : crémeux à la vanille, glaçage à la vanille.

Décor : noix de pécan sablées (enrobées dans du sucre glace), gianduja, pastille en chocolat au lait.

Éclair Fruit de la passion Framboise

Composition : crème au fruit de la passion, confit à la framboise.

Décor : abaisse en pâte d'amande colorée en jaune, grains de fruits de la passion, crispy framboise, pastille en chocolat blanc.

Éclair Fruits rouges

Composition : crémeux à la framboise et au mascarpone, glaçage neutre coloré en rose.

Décor : pistache myrtille, fraise, pastille en chocolat blanc.

Éclair Abricot Amande

Composition : crémeux abricot, confit d'abricot.

Décor : abaisse en pâte d'amande colorée en orange et rouge, abricot moelleux, amande brute, pastille en chocolat blanc.

GÉNÉRAL :

Pâte à choux

Lait, eau, sel, sucre, beurre, farine, oeufs entiers.

Barlette

Beurre, sucre, farine, oeufs entiers, poudre d'amande, poudre de noisette.

Information pour les femmes enceintes

Les œufs que nous utilisons sont tous pasteurisés. Toutes les crèmes réalisées pour produire les éclairs sont cuites.

| Allergènes – Éclairs – Septembre 2023 – ESHOP | | | | | L'ÉCLAIR DE GÉNIE <small>PARIS</small> <i>Christophe Adam</i> | | |
|---|----------------------|-------|-----------|------|--|------|----------------------------------|
| Références | Céréales (gluten) | Oeufs | Arachides | Soja | Fruits à coques (amandes, noisettes, pistaches, noix, noix de cajou, pécan, du Brésil, du Queensland, de macadamia) | Lait | Poisson (gélatine de poisson) |
| Caramel au beurre salé | X | X | X | X | X | X | X |
| Chocolat Mexique Brownie | X | X | X | X | X | X | X |
| Vanille Noix de pécan Gianduja | X | X | X | X | X | X | X |
| Fruit de la passion Framboise | X | X | X | X | X | X | X |
| Fruits rouges | X | X | X | X | X | X | X |
| Abricot Amande | X | X | X | X | X | X | X |

En noir les allergènes. En **bleu** les traces éventuelles.